Исп. Попов В.В.

 т.98770

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 мая  2017 года № 180

 с. Альменево

О признании утратившим силу

постановление Администрации

Альменевского района от 20.10.2016 г. №

216 «О создании Общественного совета по

проведению независимой оценки качества

образовательной деятельности

организациями образования и

независимой оценки качества оказания

услуг организациями культуры

расположенными на территории

Альменевского района»

           В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам

проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры,

социального обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Минфина России от

22 июля 2015 года № 116н, нормативными правовыми актами Курганской области,

муниципальными правовыми актами, Уставом Альменевского района, Администрация

Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Альменевского

района от 20.10.2016 г. № 216 «О создании Общественного совета по проведению

независимой оценки качества образовательной деятельности организациями образования и

независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры расположенными на

территории Альменевского района».

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Альменевского района Каримова Р. Р.

Глава  Альменевского района                                                    Сулейманов Д.Я.

Исп. Попов В.В.

 т.98770